様式３

会 議 録

１ 開催した会議の名称
  令和５年度第１回佐賀県幼保連携型認定こども園審議会

２ 開催日時
  令和５年７月２０日（木）１６：００～１７：００

３ 開催場所
  佐賀県庁旧館３階 男女参画・こども局内会議室

４ 出席者
  【委 員】水田委員、櫻井委員、峯委員、王寺委員、伊藤委員、福田委員、豆田委員
  【事務局】こども未来課 千綿課長、今田副課長、眞﨑係長、納富

５ 議題
  幼保連携型認定こども園の設置認可について

６ 会議録
   事務局より、資料に基づき、令和５年度８月開設予定の１件の認可方針について説明があり、

いずれの委員も異議なしで承認された。